
TV 10 Lääne-Virumaa IV etapp 

 

13.05.2025.a., Haljala 

 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 

TN 600m 

1 Teele Kiitsak 04.12.13 Simuna Kool 1.58,9 

2 Selma Mehide 14.01.14 Rakvere PK 2.06,9 

3 Säde Põllu 08.06.13 Väike-Maarja G 2.07,2 

4 Laura Pihlak 17.08.13 Kadrina KK 2.10,6 

5 Eliise Elbra 2014 Haljala Kool 2.16,5 

6 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 2.18,4 

7 Mariie Kull 07.02.13 Simuna Kool 2.20,0 

8 Joanna Kiviberg 24.09.14 Kadrina KK 2.21,7 

9 Eliise Susi 2015 Kunda ÜG 2.22,4 

10 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 2.22,9 

11 Karmen Nõmmiste 13.04.14 Simuna Kool 2.23,6 

12 Ilona Külmäsu 2013 Roela Kool 2.29,1 

13 Lisandra Pärn 24.05.13 KJK Vike 2.31,9 

14 Stella Arpo 2016 Rakvere PK 2.33,1 

15 Laure Vahenõmm 14.02.14 Kadrina KK 2.43,4 

16 Steliina Loreen Stüf 2015 Kunda ÜG 2.50,8 

 

 

TN pallivise 

1 Meeri Madilainen 2013 KJK Vike 45.0 

2 Lisandra Pärn 24.05.13 KJK Vike 40.0 

3 Eliise Elbra 2014 Haljala Kool 34.5 

4 Lisete Talpas 16.06.13 Kadrina KK 34.0 

5 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 33.0 

6 Joanna Kiviberg 24.09.14 Kadrina KK 31.0 

7 Marianne Vällmann 16.05.14 Väike-Maarja G 30.0 

8 Teele Kiitsak 04.12.13 Simuna Kool 29.0 

9 Eliise Susi 2015 Kunda ÜG 27.0 

10 Selma Mehide 14.01.14 KJK Vike 27.0 

11 Hermine Hang 2015 Rakvere RK 26.5 

12 Karmen Nõmmiste 13.04.14 Simuna Kool 25.0 

13 Nora Madilainen 2016 Rakvere RK 24.0 

14 Laura Pihlak 17.08.13 Kadrina KK 22.0 

15 Mariie Kull 07.02.13 Simuna Kool 21.5 

16 Ilona Külmäsu 02.04.13 Roela Kool 21.0 

17 Säde Põllu 08.06.13 Väike-Maarja G 20.5 

18 Adele Karoline Visnapuu 2013 Haljala Kool 20.0 

19 Stella Arpo 2016 Rakvere PK 19.5 

20 Laure Vahenõmm 14.02.14 Kadrina KK 16.5 

21 Steliina Loreen Stüf 2015 Kunda ÜG 16.5 

 

 



TV 600m 

1 Demi Petra Ilves 27.01.12 Väike-Maarja G 1.54,3 

2 Adeele Lass 2012 Rakvere RK 1.59,0 

3 Saskia Arpo 20.06.11 KJK Vike 2.01,3 

4 Laureen Prover 2012 Rakvere RK 2.02,9 

5 Carolina Etti 2012 Rakvere RK 2.03,4 

6 Loore Talalaev 19.12.12 KJK Vike 2.04,5 

7 Kerli Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 2.06,2 

8 Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 2.08,9 

9 Kirke Nõlvak 2011 Haljala Kool 2.19,1 

10 Kertu Kaasik 21.05.12 Simuna Kool 2.25,3 

11 Ketriin Viilup 11.04.12 Roela Kool 2.36,5 

 

 

TV kettaheide(0,6kg) 

1 Liselle Siling Siland 06.09.12 Väike-Maarja G 27.84 

2 Brita Enson 2011 Rakvere RK 27.04 

3 Ketter Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 26.04 

4 Saskia Arpo 20.06.11 KJK Vike 25.05 

5 Marta Mitt 27.07.11 Kadrina KK 21.44 

6 Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 18.52 

7 Laureen Prover 2012 Rakvere RK 17.94 

8 Hanna Alas 19.08.12 Väike-Maarja G 17.19 

9 Liandra Simanova 30.06.12 Roela Kool 16.04 

10 Miina Põllu 20.01.12 Väike-Maarja G 15.42 

11 Kertu Kaasik 21.05.12 Simuna Kool 14.65 

12 Adeele Lass 2012 Rakvere RK 14.55 

13 Kirke Nõlvak 2011 Haljala Kool 13.87 

14 Carolina Etti 2012 Rakvere RK 13.70 

15 Kerli Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 12.99 

 

 

TV pallivise 

1 Ketter Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 52.0 

2 Liselle Siling Siland 06.09.12 Väike-Maarja G 40.5 

3 Laureen Prover 2012 Rakvere RK 40.0 

4 Marta Mitt 27.07.11 Kadrina KK 40.0 

5 Brita Enson 2011 Rakvere RK 39.5 

6 Carolina Etti 2012 Rakvere RK 37.0 

7 Liandra Simanova 30.06.12 Roela Kool 33.5 

8 Saskia Arpo 20.06.11 KJK Vike 33.0 

9 Kerli Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 32.0 

10 Hanna Alas 19.08.12 Väike-Maarja G 30.0 

11 Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 29.0 

12 Kertu Kaasik 21.05.12 Simuna Kool 28.0 

13 Loore Talalaev 19.12.12 KJK Vike 28.0 

14 Adeele Lass 2012 Rakvere RK 27.5 

15 Ketriin Viilup 11.04.12 Roela Kool 27.5 

16 Kirke Nõlvak 2011 Haljala Kool 26.5 

17 Demi Petra Ilves 27.01.12 Väike-Maarja G 25.0 



PN 1000m 

1 Griffen Lainevee 22.02.13 Väike-Maarja G 3.27,6 

2 Herbert Hang 2013 KJK Vike 3.29,2 

3 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 3.47,8 

4 Henry Otsa 18.02.13 Roela Kool 3.50,2 

5 Mirko Konso 01.12.14 Rakvere RK 3.53,5 

6 Tomi Saapar 10.09.15 Rakvere RK 3.59,1 

7 Marcus Aasaväli 29.01.15 Väike-Maarja G 4.04,5 

8 Romet Vodja 27.12.14 Kunda ÜG 4.05,8 

9 Mathias Mere 02.09.15 Väike-Maarja G 4.06,1 

10 Lennart Ude 12.03.17 Rakvere RK 4.08,8 

11 Devon Tairon Tiikjärv 2016 Rakvere RK 5.13,8 

 

 

PN kettaheide(0,6kg) 

1 Rasmus Reinaste 19.04.13 Roela Kool 28.89 

2 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 25.72 

3 Henry Otsa 18.02.13 Roela Kool 24.23 

4 Mirko Konso 01.12.14 Rakvere RK 21.66 

5 Romet Vodja 27.12.14 Kunda ÜG 19.58 

6 Herbert Hang 2013 KJK Vike 17.49 

7 Mathias Mere 02.09.15 Väike-Maarja G 15.80 

8 Devon Tairon Tiikjärv 14.05.16 Rakvere RK 13.95 

9 Marcus Aasaväli 29.01.15 Väike-Maarja G 11.67 

10 Tomi Saapar 10.09.15 Rakvere RK 11.24 

 Kaspar Pohlak 04.05.15 Väike-Maarja G NM 

 

 

PN pallivise 

1 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 51.0 

2 Henry Otsa 18.02.13 Roela Kool 45.0 

3 Mirko Konso 01.12.14 Rakvere RK 39.5 

4 Herbert Hang 2013 KJK Vike 36.0 

5 Romet Vodja 27.12.14 Kunda ÜG 35.5 

6 Marcus Aasaväli 29.01.15 Väike-Maarja G 35.0 

7 Mathias Mere 02.09.15 Väike-Maarja G 33.5 

8 Rasmus Reinaste 19.04.13 Roela Kool 32.0 

9 Devon Tairon Tiikjärv 14.05.16 Rakvere RK 29.0 

10 Kaspar Pohlak 04.05.15 Väike-Maarja G 29.0 

11 Reimo Kallas 22.03.13 Väike-Maarja G 28.0 

12 Tomi Saapar 10.09.15 Rakvere RK 25.0 

 

 

PV 1000m 

1 Oliver Rand 26.11.11 Väike-Maarja G 3.16,7 

2 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 3.17,5 

3 Karl Martin Mogilnõi 15.03.11 Rakvere VK 3.19,9 

4 Kenneth Karro 29.04.12 KJK Vike 3.41,9 

5 Ken Robert Kerm 22.10.12 Rakvere RK 3.44,8 

6 Devon Tänavots 2011 Rakvere VK 3.46,3 



7 Sander Siilah 2011 Haljala Kool 3.47,6 

8 Kennert Kool 2011 Haljala Kool 3.59,8 

9 Herman Veermäe 20.07.12 Võsu Kool 4.07,2 

10 Tauri Türbsal 2012 Haljala Kool 4.11,0 

Va Mattias Erik Aitman 28.03.10 Haljala Kool 3.22,8 

 

 

PV kettaheide 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 40.12 

2 Christoffer Kaasik 13.01.12 Väike-Maarja G 34.42 

3 Herman Veermäe 20.07.12 Võsu Kool 32.00 

4 Karl Martin Mogilnõi 15.03.11 Rakvere VK 28.50 

5 Karl-Martin Lõune 19.04.12 Väike-Maarja G 24.92 

6 Jaagup Vahula 03.03.12 Rakvere RK 22.75 

7 Sigmar Tarakanov 2012 KJK Vike 22.10 

8 Tauri Türbsal 2012 Haljala Kool 20.17 

9 Artur Klaas 2012 KJK Vike 19.05 

10 Kenneth Karro 29.04.12 KJK Vike 16.68 

11 Kennert Kool 2011 Haljala Kool 15.80 

12 Sander Siilah 2011 Haljala Kool 15.40 

 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool NM 

 

 

PV pallivise 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 65.0 

2 Karl Martin Mogilnõi 15.03.11 Rakvere VK 64.0 

3 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 52.0 

4 Karl-Martin Lõune 19.04.12 Väike-Maarja G 52.0 

5 Christoffer Kaasik 13.01.12 Väike-Maarja G 52.0 

6 Herman Veermäe 20.07.12 Võsu Kool 47.5 

7 Jaagup Vahula 03.03.12 Rakvere RK 46.0 

8 Sigmar Tarakanov 2012 KJK Vike 46.0 

9 Artur Klaas 2012 KJK Vike 41.5 

10 Robert Liister 16.07.12 Rakvere VK 41.0 

11 Oliver Rätsep 2012 Rakvere VK 41.0 

12 Kennert Kool 2011 Haljala Kool 37.0 

13 Tauri Türbsal 2012 Haljala Kool 35.0 

14 Kenneth Karro 29.04.12 KJK Vike 35.0 

15 Sander Siilah 2011 Haljala Kool 24.5 

16 Mikk Hõrak 2012 Rakvere VK 20.5 

 

 

 

  

Peakohtunik: Jaak Vettik 


